
TURQIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
Posta Kutusu 2 Sisli/ istanbul

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 STAMBOLL
TR Konsullata e Republikës së Kosovës

Teşvikiye, Vali Konağı Cd. No:74 D:3, 

34365 Şişli/İstanbul, Türkiye

2 ANKARA
TR Ambasada e Republikës së Kosovës

Hirfanli Sokak 14/02 Gaziosmanpasa; 

Cankaya; Ankara

https://maps.app.goo.gl/eX6si2S5RjqZFX958
https://maps.app.goo.gl/eX6si2S5RjqZFX958
https://g.co/kgs/Pa5Y4sG
https://g.co/kgs/Pa5Y4sG

